BASE: Ações de Diretoria 

FONTE: FUNDRHI – Subconta Lagos São João 

PROGRAMA DE TRABALHO: Plano de Investimentos – Contrato de Gestão 

n.º 61/2022 - Ano 2026 

BASE: Ações de Diretoria 

10.2.  O valor global estimado para a contratação é de R$ 21.228,58 (vinte e um mil, 

duzentos e vinte e oito reais e cinquenta e oito centavos), sendo R$ 13.520,00 

(treze mil quinhentos e vinte reais) para o CBHLSJ e R$ 7.708,58 (sete mil, 

setecentos e oito reais e cinquenta e oito centavos) para o CBHMacaé Ostras. 

11. DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 

11.1. O Contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias a contar da data da emissão da 

ordem de início de serviço, não havendo previsão de prorrogação de prazo.